

**STATO AVANZAMENTO LAVORI**  
**N. 4 A TUTTO IL 18/12/2020**  
**ONERI SICUREZZA**

**OGGETTO:**

FunZIONalizzazioni impiantistiche delle aree comuni - Condominio  
Parco Persichetti - Via Camillo Sorgente n.98

**COMMITTENTE:**

Condominio Parco Persichetti - amministratore p.t. Avv. Valerio Kalby

**IMPRESA:**

Impresa Edile Paolo Zoccola/Cicalese Impianti

Data, 18/12/2020

**IL TECNICO**  
Dott. Ing. Gianluigi Lalicata




Contratto firmato a Salerno in data 26/07/2019

Data Consegna:	29/07/2019	IMPORTO DEL PROGETTO:	195.284,87
Data Inizio Lavori:	29/07/2019	Importo per la Sicurezza:	8.769,15
Data Utile per Ultimazione:	31/03/2021		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 S 01.008.a	Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere ... oi, finestrino a wasistas e lavabo, completo di rubinetterie e scalda acqua, su basamento preddisposto, da cm 120 x 120.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	44,47	44,47
2 S 01.008.c	Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere ... su basamento preddisposto. Nolo per i mesi successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio					3,00 3,00 3,00 2,00		
	SOMMANO cad/mese					11,00	9,19	101,09
3 S 01.012.a	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in panne ... stra e portoncino esterno semivetrato. Dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm.Montaggio e nolo per il 1° mese					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	237,90	237,90
4 S 01.012.i	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in panne ... ino esterno semivetrato. Nolo per i mesi successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio.					3,00 3,00 3,00 2,00		
	SOMMANO cad/mese					11,00	116,70	1'283,70
5 01.07.001.00 1	Cassetta di primo soccorso. Contenuto : 1 telo triangolare TNT cm 96 x 96 x 136; 2 fasciature adesive cm 10x6; 1 paio di forbici cm 10; 1 pinza per medicazione; 1 confezione di cot ... ili cm 10 x 10; 1 PIC 3 astuccio 8 salviette assortite; 1 pacchetto ghiaccio istantaneo; istruzioni di pronto soccorso.					1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad.					4,00	14,30	57,20
6 01.07.080.00 1	Visita medico-specialistica del lavoro da effettuarsi con periodicità richiesta dall'attività svolta.					5,00 5,00 3,00 3,00		
	SOMMANO cad.					16,00	29,00	464,00
	<b>A RIPORTARE</b>							2'188,36

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							2'188,36
7 01.08.001.00 1a	Estintore a polvere omologato installato a parete con apposite staffe, completo di cartello di segnalazione, nel prezzo è compresa la manutenzione prevista per Legge da effettuarsi periodicamente, da Kg 1 ; classe 3A 13BC; costo mensile.					4,00 3,00 2,00 2,00		
	SOMMANO cad.*mesi					11,00	2,75	30,25
8 07.28.320.00 1	Maschera di protezione per saldatori con poggiatesta ed indice di sicurezza 11 DIN e con filtro optoelettronico e conforme alle norme vigenti; costo mensile ; costo mensile. (par.ug.=4*5) (par.ug.=3*5) (par.ug.=2*5)	20,00 15,00 4,00				20,00 15,00 4,00		
	SOMMANO cad.*mesi					39,00	14,18	553,02
9 07.29.001.00 1	Scarpa bassa idropellente , in vera pelle con puntale non metallico e con suola in poliuretano bidensità, antiscivolo, antiacido,antiolio, antistatica ed antiusura , conforme alle norme vigentii ; costo mensile al paio. (par.ug.=4*5) (par.ug.=3*5) (par.ug.=2*5)	20,00 15,00 10,00				20,00 15,00 10,00		
	SOMMANO n.*mesi					45,00	7,74	348,30
10 07.29.120.00 1	Stivali in gomma con fodera in cotone altezza ginocchio con suola carroarmato, conformi alla normativa vigente; costo mensile al paio. (par.ug.=4*5) (par.ug.=3*5) (par.ug.=2*5)	20,00 15,00 10,00				20,00 15,00 10,00		
	SOMMANO n.*mesi					45,00	2,52	113,40
11 07.30.001.00 1	Elmetto economico in polietilene alta densità con calotta prodotta con materiale HD MP94, ganci interni , fascia interna, parasudore, conforme alle norme vigenti ; peso g 300; costo mensile. (par.ug.=4*5) (par.ug.=3*5) (par.ug.=3*5)	20,00 15,00 15,00				20,00 15,00 15,00		
	SOMMANO cad.*mesi					50,00	0,85	42,50
12 07.31.001.00 1	Guanto in nitrile con supporto interno in cotone e dorso areato,conforme alla normativa vigente, lunghezza 27 cm; costo mensile al paio. (par.ug.=4*5) (par.ug.=3*5) (par.ug.=2*5) (par.ug.=2*5)	20,00 15,00 10,00 10,00				20,00 15,00 10,00 10,00		
	SOMMANO n.*mesi					55,00	3,08	169,40
13 07.31.060.00 1	Guanto dielettrico in lattice naturale, conforme alla normativa vigente, per tensione massima 500 V - classe 00, lunghezza 36 cm; costo mensile al paio. (par.ug.=4*5) (par.ug.=3*5)	20,00 15,00				20,00 15,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					35,00		3'445,23

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					35,00		3'445,23
	(par.ug.=2*5) (par.ug.=2*5)  SOMMANO n.*mesi	10,00 10,00				10,00 10,00 55,00	11,00	605,00
14 07.32.040.00 1	Mascherina per polveri a bassa nocività. Efficienza filtrante superiore all' 80% per particelle con granulometria media di 0,6 micron , conforme alla normativa vigente, classe FFP1. (par.ug.=4*5) (par.ug.=3*5) (par.ug.=2*5) (par.ug.=2*5)  SOMMANO cad.	20,00 15,00 10,00 10,00				20,00 15,00 10,00 10,00 55,00	1,21	66,55
15 07.33.100.00 1	Cuffia antinimore versatile, con bardatura temporale, molto leggera a garanzia di grande comfort, idonea per ambienti con moderata rumorosità; peso g 140; attenuazione in dB: H=22 M=20 L=15 SNR=22; costo mensile. (par.ug.=4*5) (par.ug.=3*5) (par.ug.=2*5)  SOMMANO cad.*mesi	20,00 15,00 10,00				20,00 15,00 10,00 45,00	0,98	44,10
16 NP1	Impianto di terra per cantiere piccolo (6 kW) - apparecchi utilizzatori ipotizzati: betoniera, argano elettrico, sega circolare e apparecchi portatili - con I <sub>dn</sub> =0,3A (R <sub>t</sub> <83hom), co ... a conduttore di terra in rame isolato direttamente interrato da 16 mmq. e n. 1 picchetto in acciaio zincato da 1,5 metri          SOMMANO cadauno					2,00 1,00 1,00 1,00 5,00	151,00	755,00
17 NP2	Cartelli di segnaletica di sicurezza, salvataggio e informazione nelle sottoelencate misure e caratteristiche P23H25040 in alluminio smaltato cm 37 x 50          SOMMANO cadauno					5,00 5,00 3,00 3,00 16,00	6,85	109,60
18 NP3	Cartelli di segnaletica di sicurezza, salvataggio e informazione nelle sottoelencate misure e caratteristiche P23H25045 in alluminio smaltato cm 50 x 70          SOMMANO cadauno					5,00 5,00 3,00 3,00 16,00	14,50	232,00
19 NP4	Delimitazione di percorso pedonale costituito da ferri tondi da mm 20 infissi nel terreno e da due correnti orizzontali di tavole di legno dello spessore di cm 2.5 e rete plastica arancione. Costo per tutta la durata dei lavori.					40,00 60,00 20,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					120,00		5'257,48

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					120,00		5'257,48
						10,00		
	SOMMANO ml					130,00	9,50	1'235,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							6'492,48
	TOTALE euro							6'492,48
	<p>Data, 25/11/2020</p>  <p><b>IMPRESA EDILE</b> <b>ZOCOLA PAOLO</b> Via Del Vecchio Municipio-7 Vignale Tel. 089/861885 84099 San Cipriano Picentino (SA) Partita IVA 03379920659</p>							
	A RIPORTARE							